АП 1.1.19. Принятие решения о предоставлении освободившейся жилой комнаты государственного жилищного фонда

                          (наименование уполномоченного органа, в который подается заявление)

от __________________________________________

(фамилия, имя, отчество /если таковое имеется/)

_____________________________________________
зарегистрированного по адресу: _________________

_____________________________________________

проживающего по адресу (если отличается):  ______

_____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне освободившуюся ____ комнату(ты)
в ___-комнатной квартире расположенной по адресу:
_______________________________________________________________,

жилой площадью ________кв.м., в связи с ___________________________ ________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы:

________________________________________________________________

________________________________________________________________

« ___ » ________________ 202__г.

_______________

(подпись)